Babycar 粉絲團汽車安全座椅免費出租 體驗活動-合約書

感謝粉絲們的支持，為了讓每個寶貝都能有安全的乘車環境，特地推出汽車安全座椅免費出租體驗的

服務，但為了讓每個使用者都能開心的享受此項服務，麻煩請您詳閱以下內容並簽章，保障您我的權

益喲~

立約人:                  (以下簡稱甲方) 為享有 Babycar 粉絲團(以下簡稱乙方)提供之

Aprica Fladea DX 2014 汽車安全座椅免費租賃體驗服務，甲乙雙方同意並遵守以下規範。

一. 甲方申請租用 Aprica Fladea DX 2014 汽車安全座椅ㄧ台，為獲得本服務，甲方同意支付此安全

座椅押金 9000 元整予乙方，並自安全座椅出借翌日起算至歸還日止，為期 5 天。租用期滿後，

甲方必須將安全座椅歸還乙方，確認商品完整無損後，乙方會將押金全數歸還甲方。

二. 乙方有義務於安全座椅出租前進行檢測，確認座椅之零組件及操作為良好狀態且符合中華民國

CNS 檢驗標準，以確保使用之安全性。

三. 為了讓更多人都能使用此項服務，租用天數限制為 5日，逾期需從押金裡扣除 200 元/天。

四. 免費體驗 Aprica Fladea DX 2014 汽車安全座椅後，必須在 Babycar 粉絲團分享使用圖

片及心得 100 字，以宣導更多爸媽了解嬰兒汽座對寶寶行車安全的重要性。

五. 為確保寶寶安全，乙方會提供本服務之安全座椅使用說明書，甲方在使用或裝置安全座椅之前必

須詳細閱讀或了解安全座椅之說明書，以了解產品使用及安裝方式。

六. 甲方必須確認乘坐該汽車安全座椅之寶寶年紀在零至四歲，若超過此年齡乘坐而造成意外或汽座

毀損，責任一律由甲方自行承擔。

七. 承租期間，甲方如察覺安全座椅零件或使用上故障或損毀，應立即通知並送回乙方維修，經查若

為非人為因素故障或損毀者，將由乙方負擔維修費用，若是人為因素故障或損毀者，甲方應負擔

維修費用。
八. 甲方應負善良管理人保管責任，未經乙方同意，甲方不得任意轉租、借用、拆卸、或損毀之。若
經查證發現甲方租借於他人，一律沒收押金。

九. 如因本契約而甲乙雙方有爭議時，雙方同意以台灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

本契約書一式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。且本契約書必須由申請人本人親自簽名，代簽名者須負
法律責任。

立契約書人

甲方：       （簽章）

乙方：摩菲國際有限公司

負責人：楊哲驊

地址：台北市大安區通化街 203 巷 7號

統一編號：54331689

電話：0988554925

中華民國   年   月   日